
 

 
 
 
価格改定のご案内 
 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、既にご高承の通り原材料及び部品価格の高騰や物流コストの高騰が続いております。 
こうした状況の中、弊社と致しましては各種合理化や業務改善等を図り、 
コスト吸収に努めてまいりましたが、企業努力のみでこれを吸収するのは非常に 
困難な状況となってまいりました。 
 つきましては、今後とも引き続き高品質な商品を安定して供給させて頂くため、 
誠に不本意ではありますが、価格改定を実施させて頂きます。 
 今後、より一層の品質、サービスの向上に努めていく所存でございますので、 
何卒ご理解と変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 引き続き倍旧のご厚情を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 
 
■価格改定日：令和 2 年 11 月 7 日より実施 
        （11 月 7 日ご注文分より購入価格が約 10％値上げとなります） 

 
■対象商品： チェアー        DD-C500-BK / BL / YE 
              アームチェアー  DD-C501-BK / BL / YE 
              アームチェアー DD-C777-BK / BL / RE 
 

 
                                  


